UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1136/QĐ - UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Thọ, ngày 29 tháng 5 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc trao giải Báo chí tỉnh Phú Thọ lần thứ năm - năm 2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
 Căn cứ Luật Báo chí ngày 28 tháng 12 năm 1989; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Báo chí  ngày 12 tháng 6 năm 1999;

Căn cứ Nghị định số 51/2002/NĐ -CP, ngày 26 tháng 4 năm 2004 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Báo chí; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Báo chí;

 Căn cứ Quyết định số 3793/2010/QĐ-UBND, ngày 22/11/2010 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc Ban hành Đề án tổ chức giải báo chí tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 15/2012/QĐ-UBND, ngày 25/5/2012 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc sửa đổi Khoản 10 Mục II Phần thứ hai của Đề án tổ chức Giải Báo chí tỉnh Phú Thọ ban hành kèm theo Quyết định số 3793/2010/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2010 về việc ban hành Đề án tổ chức Giải Báo chí tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 4/2014/QĐ-UBND ngày 13/5/2014 của UBND tỉnh                                               về việc điều chỉnh mức giải báo chí tỉnh Phú Thọ;

Xét đề nghị của Hội đồng Giải báo chí tỉnh, tại Tờ trình số 65/TTr-HĐGBC ngày 21/5/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Trao giải báo chí tỉnh Phú Thọ lần thứ năm - năm 2015 cho các tác phẩm, tác giả, nhóm tác giả có tên sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các tác phẩm, tác giả, nhóm tác giả đạt giải được Ủy ban nhân dân tỉnh trao giấy chứng nhận, biểu trưng và nhận tiền thưởng theo Quyết định số 3793/2010/QĐ- UBND ngày 22 tháng 11 năm 2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ và Quyết định số 4/2014/QĐ-UBND ngày 13/5/2014 của UBND tỉnh.

Tiền thưởng được trích từ nguồn ngân sách tỉnh (cấp qua Hội Nhà báo tỉnh) với số tiền là 70.450. 000đ (Bảy mươi triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng)

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch hội Nhà Báo Việt Nam tỉnh Phú Thọ, Ban tổ chức và Hội đồng giải Báo chí tỉnh Phú Thọ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TTTU; TTUB;

- Báo Phú Thọ, Đài PT-TH tỉnh;

- Tạp chí Văn nghệ Đất tổ;

- Các cơ quan báo chí,

 VP đại diện trên địa bàn tỉnh;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, VX4 (35b).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Hà Kế San